t
I

I + I
I llÍr

lJi.ut
, íi--]lk[rl
| "",r:' I

!lE!,B

CAMARA MUNICIPAL DE

MAMAilGUAPE
Ê Daqul que com€ç, o avânço.

rstaoo ol panaíaA

cÂuenl ruuHtctPAt DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal

REQUERT!íE!ÍTO N" 617 /2 025 .

de Mamanguape :

APROVADO

,- í n.., l,'r lla- /L5
CRISÀIITO GA\IâLCAIITE EARÍÀS! SEGITIIDO, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa depois da tramitaçâo regimental vem
requerer:

Venho por meio deste solicitar a Vossa Excelência que
sejam tomadas medidas para a requalificação do calçamento
da Rua Santa Madalena, em Mamanguape - PB.

Justificativa:

O ca1Çamento da Rua Santa Madalena está em péssimo estado,
com buracos, desníveis e falta de manutenÇão, o que está
causando transtornos e riscos à segurança dos pedestres e
ve1culos. A requal, j. f i cação do calçamento é essencia] para
garantir a acessibil-idade e a mobilidade dos cidadãos, aIém
de melhorar a estética da cidade.

O requerente pede o
aprovação do presente
Executivo Municipal.

apoio
pedido,

unânime
bem como

de seus
por parte

pares na
do Poder

Safa das
de z embro

Sessões da
de 2025.

Câmara Mun e Mamanguape, em 4 de

EGI'NDO
J e Silva Neto

ví!'êador/Presidente

cRrsÀlÍto
erea

I

Anâ

r Sscrstári8

0€s

dor

tscaÍo§r8

VEÊEÂDOR DE MÂMANGUAPE

SEGUNDO